

## MEHMET HALİT BAKİ ANADOLU LİSESİ

### eTwinning Okulu Misyon Bildirisi



eTwinning Okulları, ortak liderlik taahhüdünde bulunmuşlardır.

eTwinning okulu olarak paylaşımcı ve işbirliğine dayalı faaliyetler yürütmeyi hedefleyen bir personele sahibiz. Yapacağımız toplantılarla kurullarla çalışmalarımıza devam edip , güçlü yönlerimizi ortaya çıkarıp zayıf yönlerimizi geliştirmeyi hedeflemekteyiz.

# SCHOOL

# MİSYON

eTwinning Okulları; işbirliğine, paylaşmaya ve ekip çalışmasına güçlü bir bağlılık sergilerler.

Okulumuzdaki öğretmenler projelerde bir ekip ruhuyla hareket ederler. Paylaşımcı bir ekiptirler. Yeniliğe açık yaratıcı faaliyetler gerçekleştirmek için projelerde yer almayı hedeflerler. Yaygınlaştırma konusunda bildiklerini paylaşıp meslektaşlarını değişime yönlendirirler .

eTwinning Okullarındaki öğrenciler, değişimin temsilcileridir.

eTwinning Okulları, eTwinning dünyasında liderdir. Okul yönetimleri ve öğretmen liderleri; eTwinning'in önemini ve değerlerini tanıyarak bunları okul politikaları, uygulamalar ve mesleki gelişim içine yerleştirirler.

Öğretmenler; eTwinning Okullarında, güçlü yönlerini paylaşmak için birlikte çalışırlar ve herkes için daha yaygın ve daha zengin bir eğitim deneyimi sağlarlar.

eTwinning Okulları, model teşkil ederler: diğer okullara kendilerinin başardığı seviyelere ulaşmaları için ilham verir ve rehberlik ederler. Bunu yaparken; eğitimde değişim vaadinin sürdürülmesini sağlarlar, böylece kendi gözetimlerinde olan gençler daha iyi insan, daha iyi öğrenci, daha iyi ve daha aktif vatandaşlar olma yönünde gelişirler.

## eTwinning Okulları, diğer okullar için model teşkil ederler.

Yaptığımız bütün çalışmalarını okulumuzun web sayfasında , sosyal medyada paylaşarak görünürlüğünü arttırmayı hedeflemekteyiz . Öğretmenler Yaygınlaştırma faaliyetleri kapsamında diğer okullarda bilgilendirme etkinlikleri yaparlar.

## eTwinning Okulları, kapsayıcı ve yenilikçi öğrenme kurumlarıdır.

eTwinning okulu olarak eğitimde öğretimde herkesi destekleyen , eğitime dahil eden bir anlayışı desteklemekteyiz . Dezavantajlı bireyler için yaptığımız projelerle bunu faaliyete geçirmiş bulunmaktayız. Çağdaş eğitim anlayışıyla farklılıkları kucaklayan eğitim anlayışını hedeflemekteyiz.

